СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАЙНИЯМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«Об уточнении бюджета  сельского поселения Гайниямакский
сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республика Башкортостан за 2015 год»

Совет  сельского  поселения  Гайниямакский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан   решил:

1. Внести уточнения в  доходную часть сельского поселения Гайниямакский сельсовет согласно приложения  1.

2. Внести уточнения в расходную часть  бюджета сельского поселения Гайниямакский сельсовет за 2015 год в связи с выделением дополнительных средств на выплату заработной платы за счет  остатков на 1 января 2015 года согласно приложения № 2

3. Решение  вступает  в  силу  со  дня  обнародования

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам  и вопросам собственности (Саббахов Ф.Г..)

Глава сельского поселения                                               Н.З.Насибуллина

с. Гайниямак
от «  19  » ноября 2015 г.
№

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
                                                     к решению Совета сельского поселения
                                                     Гайниямакский  сельсовет
муниципального района
                                                  Альшеевский район
Республики Башкортостан
от  «__ » ноября 2015 года №___

Уточнение доходов бюджета сельского поселения
Гайниямакский сельсовет на 2015 год

руб.
	Классификация
	Наименование дохода
	Всего

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество

	6 200

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	6 200

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	6 200

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина

	-6 200

	791 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	-6 200

Приложение № 2
 к решению Совета сельского поселения Гайниямакский сельсовет
муниципального района                              Альшеевский район
Республики Башкортостан
от  «____»  ноября  2015 года №_____

	Распределение средств за счет остатков средств
                                          на 1 января  2015  года
                                                                                                                                                                                                                                                                          руб.

Наименование/ КБК

	Всего
	В том числе

	Общегосударственные вопросы
	Национальная оборона
	Национальная экономика
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0102/791/99/0/0203/121/211/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/3.00.000.000//   |013-1112
	41 120
	41 120

	0104/791/99/0/0204/121/211/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/3.00.000.000//
|013-1112
	66 170
	66 170

    И Т О Г О
	107 290
	107 290